

Højme Komplementar ApS

c/o Crescendo A/S, Chr. X's Vej 56-58, 8260 Viby J

CVR-nr. 28 68 80 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Bendt Mortensen', written over a horizontal line.

Bendt Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Højme Komplementar ApS
c/o Crescendo A/S
Chr. X's Vej 56-58
8260 Viby J

Telefon: 87 33 44 88
Telefax: 87 33 44 89
E-mail: post@crescendo.dk

CVR-nr.: 28 68 80 83
Stiftet: 18. april 2005
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Claus Bjerre
Ole Anker Laustsen
Peter Loch

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. marts 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er komplementar i K/S Højme, cvr.nr. 28 68 80 91.

Selskabets formål er, ud over at være komplementar, at administrere K/S Højme, herunder ejendomsadministration.

Transaktioner sker på markedsmæssige vilkår.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 159.977 kr. mod 148.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger	-2.939	-3.055
Driftsresultat	-2.939	-3.055
2 Andre finansielle indtægter	208.366	201.660
3 Andre finansielle omkostninger	-45.450	-49.786
Resultat før skat	159.977	148.819
Årets resultat	159.977	148.819
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159.977	148.819
Disponeret i alt	159.977	148.819

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	210.000	210.000
Tilgodehavender i alt	210.000	210.000
Omsætningsaktiver i alt	210.000	210.000
Aktiver i alt	210.000	210.000
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-1.240.466	-1.400.443
Egenkapital i alt	-1.115.466	-1.275.443
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.325.466	1.485.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.325.466	1.485.443
Gældsforpligtelser i alt	1.325.466	1.485.443
Passiver i alt	210.000	210.000
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Kommanditselskab

Selskabet er komplementar for K/S Højme. Kommanditselskabet har hjemsted i Aarhus.

	2015 kr.	2014 kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Vederlag, K/S	208.366	201.660
	208.366	201.660
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	45.450	49.786
	45.450	49.786
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.400.443	-1.549.262
Årets overførte overskud eller underskud	159.977	148.819
	-1.240.466	-1.400.443

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Højme og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør på balancedagen DKK 56.040.324, mens de samlede forpligtelser udgør DKK 46.669.106.